
FRACC. EL SOL

FRACC. EL TINTERO (PLUTARCO ELIAS CALLES)

COL. FELIPE CARRILLO PUERTO

FRACC. DEL ARCO

RDCIAL. EL TINTERO

COL. FELIPE CARRILLO PUERTO

FRACC. BOSQUES DEL SOL

AV DE LA POESIA

AV REVOLUCION

PRIV S/N

AV RAMON LOPEZ VELARDE

C JOSE REVUELTAS

C I RAMIREZ

C M AZUELA

AV SALVADOR NOVO

AND ELENA GARRO

C S/N

C 5 DE MAYO

C MANUEL PAYNO

C GABRIEL SAID

AND S/N

C LA LUZ

C TOMAS MOJARRO

C ELENA GARRO

PRIV REVOLUCION

C BOSQUES DEL MEZQUITE

AV MARTIN LUIS GUZMAN

C JOHN F KENNEDY

PRIV DEL ARCO

C JUAN RULFO

C MACLOVIO HERRERA

C SOR JUANA INES DE LA CRUZ

C SANTA JUANITA

PRIV 2a ROSALES

C EFRAIN HUERTA

AND EMMA GODOY

- ACCESO A COMERCIAL MEXICANA DEL SOL

C MANUEL JOSE OTHON

AND MANUEL PAYNO

PRIV 5 DE FEBRERO

C AGUSTIN YAÑEZ

C JOSE LOPEZ PORTILLO

AND AGUSTIN YAÑEZ

C IGNACIO MANUEL ALTAMIRANO

C BOSQUES DEL AHUEHUETE

AND MARTIN LUIS GUZMAN

C BOSQUES DE AVELLANOS

AND RAMON LOPEZ VELARDE

AND S/N

C S/N

AND S/N

C S
/N

C MANUEL PAYNO

AND S/N

C SOR JUANA INES DE LA CRUZ

159

19

6

38

13

12

52

14

97

23

29

10

41

7

21

32

18

2030

37

8

193

1

206

22

41

9

194

22

28

33

53

192

1

19

70

73
74

75

31

77

76
40

57

112

78

5 2

71

72

42

79

16 66

0330

0323

0331

0342

0329

1 cm = 15.76 mts
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Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 0330    TIPO: URBANO

02

QUERETARO 22

QUERETARO 014
    

SANTIAGO DE QUERETARO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 25-Ene-2017


